
ЈКП "Водовод Златибор“  

Број : 3372 

Датум : 15.09.2016. године 

 

У складу са чл.57. и 116. ЗЈН („ Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015и 68/2015) наручилац објављује  

 

      ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ                                                                               

                                                        у  поступку јавне набавке мале вредности  

                                                             ЈНМВ-д 18/16 НАБАВКА ГОРИВА 

                                                              

 

1. Назив наручиоца : ЈКП „ Водовод Златибор“  

    Адреса наручиоца : Чајетина, ул. Александра Карађорђевића 6А 

2. Врста наручиоца : јавно предузеће – локална самоуправа 

3. Врста предмета : добра 

4. Предмет набавке  је погонско гориво за моторна возила према спецификацији датој у конкурсној   

    документацији. 

    Назив и ознака из ОРН : Нафта и дестилати 0913000. 

5. Процењена вредност : 6.500.000,00 РСД 

6. Уговорена вредност: 6.500.000,00 динара без ПДВ-а. 

    Уговор је закључен по понуђеним јединичним ценама на износ процењене вредности набавке. 

7. Критеријум за доделу уговора : најнижа понуђена укупна цена.  

8. Број примљених понуда : 3 

9.  Понуђена цена :  највиша-  5.427.230,00 РСД 

                                   најнижа – 5.057.400,00 РСД 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда :  највиша-  5.427.230,00 РСД 

                                                                                   најнижа – 5.077.270,00 РСД 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора : 26.08.2016. год. 

12. Датум закључења уговора :  15.09.2016.год. 

13. Подаци о добављачу :   DOO " DMV COMPANY"  

                                               ул. Ћалдов пут бб, Чајетина 

                                              МБ 20293071  ПИБ 105026120 

14. Период важења уговора : оквирно 12 месеци од дана закључења уговора. Ако се у наведеном  

периоду уговор не изврши у пуној вредности, а ни једна од уговорних страна, по истеку овог оквирног 

периода,  не откаже уговор,  важење уговора ће се продужити до испуњења уговора у укупној 

уговореној вредности, под непромењеним-уговореним условима. 

15. Околности које представљају основ за измену уговора : У складу са конкурсном документацијом, 

уговором, ЗЈН и ЗОО. 

 

 

 

       Кићановић Драгослав, реф. за јавне набавке  

 

 

 


